18.09.2018г. № 276
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Администрация муниципального образования «Укыр» в соответствии с ч.9 ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Закон № 44 ФЗ), ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» передает, а Администрация муниципального образования «Боханский район» принимает полномочия по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд, Дума муниципального образования «Укыр»

РЕШИЛА:

1. Передать часть полномочий администрации МО «Укыр» по организации и проведению торгов для муниципальных нужд администрации муниципального образования «Боханский район».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании муниципального образования «Укыр» Вестник МО «Укыр» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Укыр».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Укыр»
[bookmark: _GoBack]Багайников Владимир Алексеевич